
UCHWAŁA NR XXIV/141/20 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji dla spółek wodnych, trybu 
postępowania i sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXIII/135/20 Rady Gminy Ciechanów z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji dla spółek wodnych, trybu postępowania i sposobu ich rozliczania. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B78CB-D3A5-42B2-966A-FEFD9C5341D4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


